ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ
ニ

■特長：軽量で繰り返し位置決め精度±0.3μmの高精度X軸ステージ
Order
注文例
型式 － センサ － モータ － ケーブル
XMPG830
XMPG8100
－
－
L
R
－
－
G
QA
－
－
N
N
Q X軸 モーター：G（高分解能） Q X軸 モーター：QA（αステップ）
E詳細寸法はCADデータでご確認ください。  E 写真のセンサカバー位置はL（正勝手）です。
M 材　　質　アルミ合金
S 表面処理　黒アルマイト
A 付属品　　SCB4-20 4本
E 写真のセンサカバー位置はL（正勝手）です。
XMPG830-L-QA-N
25 25
25
25
16
42
131
211
16-M4深8
80
80
70 60
70
60
15
70
（M4用ボルト穴）
4-4.5キリ φ8ザグリ 46 29
42
MAX226
70
XMPG870-L-QA-N
25
25
16
80 70 6070
46 29
MAX296
70
（M4用ボルト穴）
4-4.5キリ φ8ザグリ
16-M4深8
261
131130
70
60
25 25
15
42
42
XMPG8100-L-QA-N
25 25
25
25
16
12-M4深8
80 70 42
291
131160